

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA HUMANDOC		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat OPOLE
Gmina OPOLE	Ulica UL. KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO	Nr domu 15	Nr lokalu
Miejscowość OPOLE	Kod pocztowy 45-523	Poczta OPOLE	Nr telefonu +48606536745
Nr faksu	E-mail humandoc@humandoc.pl	Strona www www.humandoc.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-02-16		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-10-27		
5. Numer REGON	14229554800000	6. Numer KRS	0000349151
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Urszula Martyniszyn	Prezes Zarządu	TAK
	Dominika Springer	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Damian Dachowski	Członek Rady	TAK
	Edyta Adrianna Tyc	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem fundacji jest: - wspieranie edukacji i rozwoju społeczeństw (w tym społeczeństwa polskiego) i budowanie współpracy na rzecz rozwoju z krajami rozwijającymi się; - poszerzanie świadomości i wiedzy społeczeństw w zakresie edukacji globalnej; - zapewnianie równego dostępu do edukacji, kultury, informacji i sztuki; - działania na rzecz zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska, ekologii i ochrony praw zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zrównoważonej turystyki i krajoznawstwa; - edukację dla bezpieczeństwa dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; - działania na rzecz mniejszości narodowych i różnorodności kulturowej; - upowszechnianie i ochronę praw osób z niepełnosprawnościami, chorych, pokrzywdzonych, weteranów i grup defaworyzowanych bądź wykluczonych społecznie; - promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej oraz wyrównywanie szans na rozwój poprzez wsparcie utalentowanej młodzieży; - działania na rzecz wspierania rozwoju przedsiębiorczości, szczególnie wśród kobiet, osób starszych lub wykluczonych społecznie; - działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; - upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji i wzmacniania struktur społeczeństwa obywatelskiego; - ochronę i promocję zdrowia, w tym promowanie zdrowego i bezpiecznego stylu życia, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; - wspieranie działalności wolontariackiej; - prowadzenie działalności charytatywnej na rzecz osób fizycznych będących w trudnej sytuacji materialnej lub zdrowotnej; - udzielanie pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen lub innych sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu w kraju i za granicą, w tym wsparcie ratownictwa i ochrony ludności; - udzielania pomocy systemowej (w tym wsparcia psychologicznego, prawnego, zawodowego oraz pomocy społecznej i finansowej) osobom wykluczonym, poszkodowanym, mniejszościom narodowym, uchodźcom, rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz -wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; - ochrona równych praw kobiet i mężczyzn; - upowszechnianie i ochrona praw dziecka, - prowadzenie działalności na rzecz integracji cudzoziemców w Polsce oraz pomocy Polonii i Polakom za granicą; - wsparcie organizacji pozarządowych działających w obszarze pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

- Tworzenie materiałów medialnych i kampanii społecznych o treściach społecznie zaangażowanych.
- Ułatwianie kontaktów oraz wymianę informacji pomiędzy branżą medialną a organizacjami pozarządowymi, rządowymi oraz innymi podmiotami.
- Niesienie pomocy, w szczególności pomocy rozwojowej i humanitarnej, w krajach rozwijających się.
- Upowszechnianie edukacji globalnej, w tym wprowadzanie elementów edukacji globalnej do systemu szkolnictwa.
- Organizację wydarzeń kulturalnych (w tym: festiwali, przeglądów, koncertów, spotkań, warsztatów, debat, paneli, występów, widowisk, zawodów sportowych, wystaw, wernisaży prac młodych twórców i innych wydarzeń artystycznych i edukacyjnych).
- Udzielanie wsparcia rzeczowego, osobowego bądź finansowego umożliwiającego wyrównanie szans kobiet, dzieci znajdujących się w gorszej sytuacji materialnej, nowych osób na rynku pracy, osób wykluczonych społecznie, uchodźców, sierot, weteranów oraz osób z niepełnosprawnością.
- Udzielanie wsparcia rzeczowego, osobowego bądź finansowego wspomagającego rozwój wybitnych jednostek w tym utalentowanej młodzieży, niezależnych sportowców, naukowców, artystów, osoby ze środowisk akademickich.
- Organizowanie pracy wolontariackiej i wyjazdów dla wolontariuszy.
- Wymianę doświadczeń z innymi krajami poprzez współpracę z zagranicznymi organizacjami pozarządowymi i medialnymi o podobnym profilu.
- Wspomaganie technicznie, szkoleniowo i informacyjnie organizacji pozarządowych oraz podmiotów działających zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- Prowadzenie projektów z zakresu edukacji formalnej i nieformalnej i działania na rzecz poprawy jakości kształcenia na wszystkich szczeblach edukacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Dialogi Transkontynentalne: Polska w kenijskich przestrzeniach medialnych

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP

01.09.2024–31.10.2025

Fundacja HumanDoc, we współpracy z Uniwersytetem Opolskim i partnerami kenijskimi, zrealizowała projekt edukacji globalnej wzmacniający wzajemne zrozumienie między Polską a Kenią. Przeprowadzono analizę wizerunku Polski w kenijskich mediach oraz zorganizowano wizytę studyjną dla kenijskich dziennikarzy. Efektem była kampania medialna w Kenii oraz raport „Polska w kenijskich przestrzeniach medialnych”, wspierające przełamywanie stereotypów i rozwój partnerskiego dialogu.

Emergency support to people affected by flood in opolskie/dolnośląskie voivodships / Supporting communities in Poland to recover from Storm Boris 2024

CARE Polska / German National Office (GNO)

15.10.2024–15.03.2025

Po powodzi z września 2024 roku Fundacja HumanDoc prowadziła działania pomocowe na terenach województw opolskiego i dolnośląskiego. Obejmowały one koordynację pomocy rzeczowej, wsparcie psychologiczne oraz indywidualną pomoc dla seniorów, osób z niepełnosprawnościami i samotnych rodziców. Dzięki współpracy z lokalnymi liderami fundacja docierała także do miejsc, gdzie pomoc była ograniczona.

XIV Międzynarodowy Festiwal Filmów Dokumentalnych HumanDOC

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP

01.01.2025–31.12.2025

XIV edycja festiwalu poświęcona była konfliktom zbrojnym, kryzysom humanitarnym, prawom człowieka i współczesnym wyzwaniom społecznym. W programie znalazło się 18 filmów dokumentalnych oraz blok poświęcony Mołdawii. Wydarzenia odbyły się w 16 miastach, gromadząc ponad 92 tys. uczestników podczas pokazów, debat i działań edukacyjnych.

Misja Gaza – zbiórka publiczna na pomoc humanitarną dla ludności cywilnej w Strefie Gazy

Zbiórka publiczna

08.2025–obecnie

Fundacja HumanDoc prowadzi publiczną zbiórkę na pomoc mieszkańcom Strefy Gazy. Dotychczas zebrano ponad 200 tys. zł, które przeznaczono na zakup i dystrybucję mąki oraz wody pitnej we współpracy z lokalnymi partnerami: Refugee Biriyaani & Bananas oraz Global Empowerment Mission (GEM). Działania są kontynuowane.

Wprowadzenie nowego przedmiotu Zrównoważony rozwój na uczelniach wyższych w Polsce – faza 3

Erste Bank Polska

12.12.2025–31.12.2026

Projekt rozwija edukację o zrównoważonym rozwoju na polskich uczelniach. W roku akademickim 2026/2027 przedmiot zostanie wdrożony na co najmniej trzech kolejnych uczelniach, a multimedialny podręcznik dostępny na platformie zr.humandoc.pl zostanie rozbudowany i bezpłatnie udostępniony studentom oraz wykładowcom.

NIEobojętne – Wsparcie kobiet z małych społeczności

Zbiórka 1.%, zbiórka Gazety Wyborczej

01.11.2024–31.03.2025

Projekt odpowiadał na problem przemocy wobec kobiet na terenach wiejskich i w małych miejscowościach. Przeszkolono 20 lokalnych liderów z ośmiu województw poprzez webinary, konsultacje i szkolenie stacjonarne. Kampania informacyjna dotarła do ponad 17 tys. odbiorców, a 83% uczestniczek zadeklarowało większą pewność w reagowaniu na przemoc i wspieraniu kobiet w swoich społecznościach.

Wsparcie psychospołeczne i zdrowie psychiczne (MHPSS) jako podstawa odbudowy i wzmacniania społeczeństwa

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP

01.01.2025–31.12.2025

Koordinacja projektu zapewniającego wsparcie psychospołeczne i zdrowia psychicznego (MHPSS) osobom dotkniętym wojną w Ukrainie. Działania obejmowały funkcjonowanie centrów wsparcia i mobilnych zespołów MHPSS, szkolenia oraz superwizję specjalistów, a także pomoc osobom w kryzysie psychicznym. Istotnym elementem projektu było przeciwdziałanie przemocy domowej i przemocy ze względu na płeć (GBV).

Polski Model Reagowania na Przemoc Domową – Wizyta Studyjna dla Specjalistów z Uzbekistanu

Program STP

01.11.2025–31.12.2025

Koordinacja wizyty studyjnej dla przedstawicieli administracji i organizacji pozarządowych z Uzbekistanu poświęconej polskim rozwiązaniom w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej. Program obejmował spotkania z instytucjami publicznymi i NGO oraz prezentację systemu ochrony osób doświadczających przemocy, procedury „Niebieskiej Karty”, współpracy międzyinstytucjonalnej i dobrych praktyk wsparcia.

Strengthening Protection and Wellbeing of Refugee Children and Caregivers in Collective Accommodation Centers and Capacity Building for Social Workers Supporting Temporary Guardians

UNICEF

01.9.2025–30.06.2026

Fundacja HumanDoc, we współpracy z Fundacją Zustricz i UNICEF, realizuje projekt wspierający dzieci uchodźcze z Ukrainy oraz ich opiekunów przebywających w zbiorowych miejscach zakwaterowania w Małopolsce. Działania obejmują indywidualne wsparcie psychospołeczne i ochronę dzieci prowadzone przez mobilne zespoły terenowe, identyfikację zagrożeń oraz kierowanie do specjalistycznej pomocy. Równolegle realizowany jest program szkoleń dla pracowników socjalnych sprawujących nadzór nad opieką tymczasową, obejmujący ochronę dzieci, komunikację międzykulturową, przeciwdziałanie przemocy oraz współpracę międzyinstytucjonalną. Projekt wzmacnia jakość i dostępność systemu ochrony dzieci z doświadczeniem uchodźstwa w Polsce.

Rebuilding Lives: Odzyskać życie po utracie wzroku i słuchu

Fundusz Wyszehradzki

01.06.2025–09.04.2026

Projekt realizowany przez Fundację HumanDoc wraz z partnerami z Europy Środkowo-Wschodniej wspiera osoby, które utraciły wzrok lub słuch w wyniku wojny, katastrof lub wypadków. Działania koncentrują się na opracowaniu i pilotażowym wdrożeniu kompleksowego, trauma-informed modelu wsparcia, łączącego pomoc psychologiczną, rehabilitację, integrację społeczną i aktywizację zawodową. Projekt obejmuje również szkolenia dla specjalistów oraz testowanie programu w Ukrainie z udziałem osób z doświadczeniem utraty zmysłów i ich rodzin. Efektem będzie model wsparcia możliwy do wdrożenia także w innych krajach regionu.

Polska Costa – promocja Polski i kultury polskiej w Hiszpanii

Kancelaria Senatu RP

01.05.-31.12.2025

Fundacja HumanDoc, we współpracy ze stowarzyszeniem HISPOLA i gazetą „Polska Costa”, realizowała projekt promujący Polskę i polską kulturę w Hiszpanii oraz wzmacniający integrację środowisk polonijnych. W ramach projektu zorganizowano m.in. stoisko „Odkryj Polskę” podczas Międzynarodowego Festiwalu Kultury w Jávea, wystawę polskich artystów, rodzinny piknik z okazji Święta Niepodległości oraz wydawano trójjęzyczną gazetę „Polska Costa”. Projekt zwiększył rozpoznawalność Polski w regionie Costa Blanca, wzmocnił więzi lokalnej Polonii oraz rozwinął współpracę z hiszpańskimi partnerami i instytucjami.

Rozwój gruzińskiego państwowego i pozarządowego systemu wsparcia osób doświadczających przemocy domowej (moduł 2)
Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP

01.01.-31.12.2025

Fundacja HumanDoc zrealizowała projekt wzmacniający gruziński system przeciwdziałania przemocy domowej poprzez rozwój kompetencji specjalistów oraz poprawę infrastruktury placówek wsparcia. Działania obejmowały szkolenia dla pracowników socjalnych, psychologów i służb ochrony dzieci, remont i wyposażenie schronisk dla kobiet i dzieci doświadczających przemocy oraz rozwój Centrum Wsparcia Rodziny w regionie Samegrelo. Projekt obejmował również opracowanie i wdrażanie standardów ochrony dzieci, przygotowanie procedur oraz rozwój współpracy między polskimi i gruzińskimi ekspertami.

Misja Ukraina – pomoc humanitarna i systemowa dla uchodźców z Ukrainy

Invesco oraz darowizny prywatne

01.01.-31.12.2025

Fundacja HumanDoc realizowała działania na rzecz uchodźców z Ukrainy, łącząc bezpośrednią pomoc humanitarną z długofalowym wsparciem integracyjnym i psychospołecznym. Projekt obejmował dystrybucję pomocy rzeczowej, wsparcie osób szczególnie narażonych, poradnictwo oraz współpracę z lokalnymi partnerami i instytucjami, przyczyniając się do poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób dotkniętych skutkami wojny.

„Emergency support to people affected by flood in opolskie/dolnoslaskie voivodships. Phase 2.”

Care Polska

15.11.2024 – 15.03.2025.

„Emergency support to people affected by flood in opolskie and dolnoslaskie voivodships”

Care Polska

15.10.2024 – 15.01.2025, przedłużony do 28.02.2025

„Supporting communities in Poland to recover from Storm Boris 2024”

Plan International / German National Office (GNO)

01.11.2024 – 28.02.2025, przedłużony do 31.05.2025

Fundacja HumanDoc jako jedna z pierwszych organizacji rozpoczęła działania pomocowe na terenach dotkniętych powodzią w województwach opolskim i dolnośląskim w roku 2024. W roku 2025 kontynuowaliśmy wsparcie, odpowiadając na ujawniające się potrzeby mieszkańców. Działania obejmowały poprawę koordynacji pomocy rzeczowej, wsparcie psychologiczne dla dzieci, młodzieży i rodzin oraz indywidualną pomoc dla szczególnie narażonych osób – seniorów, osób z niepełnosprawnościami i samotnych rodziców. Dzięki współpracy z lokalnymi liderami i doświadczeniu w zarządzaniu kryzysowym, fundacja skutecznie dotarła także do miejsc, gdzie pomoc była ograniczona lub nieobecna. Wsparcie HumanDoc koncentrowało się nie tylko na pomocy materialnej, ale także na odbudowie poczucia bezpieczeństwa i wspólnoty.

"PROGRAM POMOC RAZ DWA - WSPARCIE W REMONTACH: pomoc na rzecz osób dotkniętych skutkami powodzi, podtopień lub zalań mających miejsce począwszy od dnia 12.09.2024 r."

Fundacja Biedronki

01.06.2025 — 30.11.2025

W ramach programu udzieliliśmy wsparcia osobom dotkniętym skutkami powodzi w 2024 roku. Działania były skierowane do osób starszych z powiatu nyskiego i miały na celu poprawę ich sytuacji życiowej poprzez remonty mieszkań i domów uszkodzonych w wyniku powodzi. Pomoc kierowaliśmy do osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i społecznej, która uniemożliwiała im samodzielne przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych. W ramach projektu zapewniłmy wsparcie rzeczowe, finansowe i organizacyjne, służące zwiększeniu bezpieczeństwa beneficjentów, poprawie warunków życia oraz wsparciu ich w procesie powrotu do codziennego funkcjonowania po katastrofie.

"Pomoc Raz Dwa - Edycja 2025 - Karty dla Powodzian"

Fundacja Biedronki

01.04 - 31.07.2025

W ramach projektu zapewniono wsparcie finansowe dla osób i rodzin dotkniętych skutkami powodzi w 2024 roku. Pomoc realizowano za pośrednictwem kart pomocowych Biedronka, pozwalających beneficjentom na elastyczne zaspokajanie najpilniejszych potrzeb. Działania były ukierunkowane przede wszystkim na grupy szczególnie narażone na negatywne konsekwencje kryzysu, w tym rodziny wielodzietne, seniorów, osoby przewlekle chore oraz osoby samotne.

"Klub Młodego Odkrywcy na Wschodzie – Trwałość i Rozwój"

Fundacja Civis Polonus / Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności

01.01 - 31.12.2025

Klub Młodego Odkrywcy (KMO) to program edukacyjny realizowany przez Centrum Nauki Kopernik we współpracy z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności, którego celem jest rozwijanie kompetencji naukowych, promowanie uczenia się poprzez eksperymentowanie oraz wzmocnienie aktywnych postaw wśród osób i instytucji zaangażowanych w rozwój programu. W ramach działań realizowanych przez Fundację wspierano rozwój sieci Klubów Młodego Odkrywcy w Armenii, Gruzji i Ukrainie poprzez kontynuację szkoleń dla nauczycieli oraz lokalnych trenerów, wzmocnienie ich kompetencji w zakresie edukacji opartej na metodzie badawczej, a także wspieranie aktywnego udziału dzieci i młodzieży w działaniach klubowych. Działania obejmowały również organizację i wsparcie uczestnictwa w piknikach naukowych, warsztatach edukacyjnych oraz wydarzeniach promujących naukę, realizowanych we współpracy z lokalnymi organizacjami i instytucjami partnerskimi.

"EkoApp dla zrównoważonej turystyki w Mołdawii (moduł 2)"

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, w ramach programu Polska Pomoc

01.01 - 31.12.2025

W ramach projektu rozwijano bezpłatną aplikację mobilną EkoApp poprzez wzbogacenie jej o nowe materiały informacyjne i wizualne dotyczące atrakcji turystycznych Mołdawii, dostępne w języku rumuńskim i angielskim. Równolegle, we współpracy z Narodowym Biurem ds. Turystyki, opracowano i udostępniono kolejny szlak turystyczny zlokalizowany na terenie rezerwatu kulturowo-przyrodniczego Orheiul Vechi. Istotnym elementem projektu było również uruchomienie programu wspierającego rozwój nowych mikrouслуг w obszarze zrównoważonej turystyki na terenach wiejskich i prowincjonalnych. Program angażował lokalnych mikroprzedsiębiorców, oferując im szkolenia, doradztwo eksperckie oraz wsparcie finansowe służące rozwojowi i wdrażaniu nowych inicjatyw turystycznych. Działania projektowe zostały uzupełnione kompleksową kampanią informacyjno-promocyjną prowadzoną równolegle na rynku mołdawskim, wśród turystów zagranicznych oraz w Polsce.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	21500	
	Osoby prawne	22	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	Fundacja HumanDoc udziela wsparcia uchodźcom w Polsce, koncentrując działania m.in. w województwach: mazowieckim, łódzkim, śląskim, opolskim i pomorskim. Pomoc skierowana jest przede wszystkim do kobiet i dzieci i obejmuje wsparcie psychologiczne (indywidualne i grupowe sesje terapeutyczne), działania integracyjne (warsztaty, spotkania, arteterapię) oraz szkolenia dotyczące przeciwdziałania przemocy i ochrony praw uchodźców. Fundacja współpracuje z lokalnymi społecznościami i instytucjami, wspierając proces adaptacji, integracji i budowania wzajemnego zrozumienia. HumanDoc realizuje również pomoc humanitarną dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi w województwach opolskim i dolnośląskim, obejmującą wsparcie finansowe, rzeczowe i psychospołeczne we współpracy z samorządami oraz lokalnymi liderami. Jednocześnie Fundacja prowadzi działania humanitarne w Strefie Gazy, realizowane we współpracy z lokalnymi partnerami. Obejmują one dystrybucję żywności i wody pitnej dla ludności cywilnej, w szczególności osób wewnętrznie przesiedlonych, a także pozyskiwanie środków na pomoc humanitarną i reagowanie na najpilniejsze potrzeby społeczności dotkniętych konfliktem zbrojnym.	94.99.Z	0,00 zł
2	pomoc Polonii i Polakom za granicą	W Hiszpanii Fundacja HumanDoc zrealizowała projekt „Polska Costa”, którego celem była promocja Polski i polskiej kultury oraz integracja środowisk polonijnych na Costa Blanca. W ramach projektu zorganizowano Konkurs Fotograficzny „Polak na Costa Blanca”, wystawę prezentującą twórczość polskich artystów oraz międzypokoleniowy piknik z okazji Święta Niepodległości. Fundacja przygotowała również działania promocyjne i edukacyjne skierowane zarówno do Polonii, jak i lokalnej społeczności hiszpańskiej. Projekt wzmacniał współpracę z organizacjami polonijnymi, promował polską historię, kulturę i tradycje oraz sprzyjał dialogowi międzykulturowemu. Dzięki realizowanym działaniom zwiększono rozpoznawalność Polski w regionie, wzmocniono więzi wśród Polaków mieszkających za granicą oraz budowano pozytywny wizerunek naszego kraju i jego dziedzictwa kulturowego.	94.99.Z	0,00 zł

3	działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn	Działania Fundacji HumanDoc odpowiadały na problem przemocy wobec kobiet na terenach wiejskich i w małych miejscowościach, gdzie dostęp do specjalistycznego wsparcia jest ograniczony. W ramach projektu przeszkolono 20 lokalnych liderów z ośmiu województw poprzez cykl webinarów, indywidualne konsultacje oraz szkolenie stacjonarne. Uczestniczki zdobyły wiedzę z zakresu rozpoznawania przemocy, udzielania wsparcia osobom jej doświadczającym, aspektów prawnych oraz współpracy z lokalnymi instytucjami. Projekt obejmował również kampanię informacyjną, która dotarła do ponad 17 tys. odbiorców. Ewaluacja wykazała, że 83% uczestniczek deklaruowało większą pewność w reagowaniu na przemoc i skuteczniejszym wspieraniu kobiet w swoich społecznościach.	94.99.Z	2 461,20 zł
---	---	---	---------	-------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.11.Z	świadczenie usług promocyjno-reklamowych, promocja ClickMeeting w serwisach społecznościowych. Działania promocyjne i informacyjne, wprowadzenie do obowiązkowej siatki zajęć akademickich w roku akademickim 2026/2027 wykładów/ zajęć z przedmiotu „Zrównoważony rozwój” na kolejnych min. 3 uczelniach wyższych w Polsce, wybranych w ścisłej współpracy Sponsorowanego z wymienionymi uczelniami wyższymi, b) rozszerzenie – poprzez dodanie nowych rozdziałów – oraz ponowne bezpłatne udostępnienie przez Sponsorowanego podręcznika multimedialnego dot. przedmiotu „Zrównoważony rozwój” na platformie zr.humandoc.pl oraz innych platformach streamingowych w terminie najpóźniej do 31.12.2026 r.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		7 525 892,53 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		7 414 754,19 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		72 266,80 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		38 871,54 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 461,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		4 681 420,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	4 681 420,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		957 953,11 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	222 202,81 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	485 871,16 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	177 612,34 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	72 266,80 zł
2.4. Z innych źródeł		1 884 058,22 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 461,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Wykonanie zdjęć i obrazów do kampanii: Ty nas wspierasz my robimy porządek z przemocą	2 461,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Ty nas wspierasz my robimy porządek z przemocą	2 461,20 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		7 525 736,52 zł 2 461,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		7 413 609,51 zł 2 461,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		72 266,80 zł
d) koszty finansowe		10 299,82 zł
e) koszty administracyjne		29 379,97 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		180,42 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 144,68 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		4 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		2,70 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		80 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 664 837,78 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	591 122,26 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	591 122,26 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 073 715,52 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 664 837,78 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 664 837,78 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		11 800,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 370,67 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	11 800,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	20 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wsparcie psychospołeczne i zdrowia psychicznego (MHPSS) podstawą do odbudowy i wzmocnienia społeczeństwa (moduł 2)	Celem projektu jest poprawa jakości i dostępu do opieki medycznej i psychologicznej oraz podstawowej i specjalistycznej pomocy medycznej w Ukrainie. odniesienie wiedzy i umiejętności ukraińskich specjalistów zdrowia psychicznego oraz promocja informacji o formach wsparcia dla osób cierpiących na złożone PTSD. Wsparcie MHPSS w obwodach charkowskim i iwanofrankińskim oraz wprowadzenie pilotażowych programów wsparcia z zakresu złożonego PTSD. Przygotowania infrastruktury edukacyjnej zwiększającej	Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP	1 840 000,00 zł
2	Rozwój gruzińskiego państwowego i pozarządowego systemu wsparcia osób doświadczających przemocy domowej (moduł 2)	Celem projektu jest poprawa jakości i dostępu do opieki zdrowotnej oraz usług społecznych dla grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Poprawa dostępu do infrastruktury pomocowej i całodobowych usług społecznych dla osób doświadczających przemocy w regionie Samegrelo-Górna Swanetia. Wzmocnienie instytucji państwowych i NGO z zakresu ochrony i wsparcia kobiet i dzieci doświadczających przemocy w regionie Shida Kartli. Zwiększenie dostępu do profesjonalnej interwencji policyjnej - regionie Shida	Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP	1 057 420,00 zł
3	Międzynarodowy Festiwal Filmów Dokumentalnych HumanDOC - Nowy, lepszy świat (moduł 2)	Celem jest zwiększanie świadomości opinii publicznej na temat problemów globalnych. Organizacja stacjonarnych pokazów filmowych, gali rozdania nagród oraz organizacja pokazów filmowych w wirtualnych salach kinowych na platformie vod.humandoc.pl. Organizacja wydarzeń dodatkowych: warsztatów filmowo-reportażowych oraz spotkań z gośćmi na żywo i w wersji online (na platformie typu VOD), oraz rozwój oferty poprzez wprowadzenie II etapu wydarzeń specjalnych.	Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP	450 000,00 zł

4	Polska Costa - promocja Polski i kultury polskiej w Hiszpanii	Promocja Polski, historii, kultury i tradycji polskiej w regionie Alicante w Hiszpanii. Organizacja pikniku Niepodległościowego, organizacja Wystawy Malarstwa. Promocja Polski na Międzynarodowym festiwalu Kultury w Javea.	Kancelaria Senatu	70 000,00 zł
5	Dialogi Transkontynentalne: Polska w kenijskich przestrzeniach medialnych (moduł 2)	Celem jest budowanie bezpieczeństwa - przeciwdziałanie dezinformacji międzynarodowej - Kenia - Przeciwdziałanie dezinformacji i zagrożeniom informacyjnym dla wartości i instytucji demokratycznych, szkodzącym relacjom międzynarodowym oraz wpływającym negatywnie na wizerunek Polski.	Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP	250 000,00 zł
6	EkoApp dla zrównoważonej turystyki w Mołdawii (moduł 2)	Celem ogólnym projektu jest wsparcie wdrażania polityk promujących zrównoważoną turystykę, która umożliwia tworzenie miejsc pracy oraz promocję lokalnych produktów. Rozwój mołdawskiej wersji EkoApp oraz utworzenie I bazowej wersji anglojęzycznej wersji aplikacji. Rozbudowa sieci szlaków ekoturystycznych w regionie Orheiul Vechi faza 2: wyznaczenie i uruchomienie szlaku niebieskiego (Holercani-Molovata). Uruchomienie programu rozwoju nowych mikroustług zrównoważonej turystyki.	Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP	1 014 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
1	Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego		1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Martyniszyn, Dominika Springer	Data wypełnienia sprawozdania	